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ZSG1-240.0z z6tty
Ztgczka szynowa gwintowa

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor

Szerokos¢

Wysokos¢

Dtugos¢

Przekréj znamionowy (drut)
Przekréj znamionowy (linka)
Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Tworzywo

Klasa palnosci

llo$¢ biegunéw

240 mm?

Nr katalogowy
Kod EAN

Oz. handlowe
Cena

Podatek VAT
Opak. zbiorcze

J. miary

261ty

41 mm

66 mm

104 mm

70...240 mm? (z koncéwka oczkowa)
70...240 mm? (z koncéwka oczkowa)
415 A

800 V

poliamid PA 66 / bezhalogenowe
uL94 vo

1

12904314
5907813209918
ZSG1-240.0z z6tty
82,92 zt

23%

5

szt.

Mocowanie na szyne TS 35 + Sruba
Wkrety dociskowe M12
Moment obrotowy dokrecania 25...30 Nm
Dtugos¢ rozizolowanego przewodu 34 mm

AKCESORIA

T900 szary - numer katalogowy 17900302

Oznacznik szynowy na TS 32 i TS 35
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T910 szary - numer katalogowy 17910312
Ptytka krafncowa na TS 35

T927 szary - numer katalogowy 17927302
Oznacznik szynowy na TS 35 waski

T940 szary - numer katalogowy 17940312
Ptytka krancowa na TS 35

ZP200 z6tty - numer katalogowy 89926004
Ostona dla ztgczek ZSG1-(70.0/95.0/120.0/240.0)

TS 35 metaliczny - numer katalogowy 80035000
Szyna montazowa TS 35
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